ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» ноября 2020 года № 846/20

г. Луганск

Об утверждении Временных санитарно-эпидемиологических требований

к условиям и организации обучения в общеобразовательных

организациях

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Временные санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных

организациях.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Луганской Народной Республики                                                       Ю. Н. Говтвин